株主各位

証券コード 7762

2020年６月 30日

東京都西東京市田無町六丁目１番 12号

代表取締役社長 佐藤 敏彦

「第 135期 報告書」訂正のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、先日お送りいたしました「第 135期 報告書」の記載内容に誤りがありましたので、お詫

びして訂正いたします。

敬 具

１．訂正箇所

裏表紙【お知らせ】

２．訂正内容

「２．配当金計算書について」を全文削除します。訂正後の該当箇所は以下のとおりです。

【訂正後】

【お知らせ】

株式に関するお手続きについて

（1）株主さまの住所変更、単元未満株式の買取・買増請求、配当金の銀行振込のご指定・振込

先変更のお届け、株式の相続その他株式に関する各種お手続きにつきましては、口座を開

設されている口座管理機関（証券会社等）にご連絡ください。

（2）特別口座に記録された株式に関する各種お手続きにつきましては、三菱ＵＦＪ信託銀行が

口座管理機関となっておりますので、上記特別口座の口座管理機関にお問い合わせくださ

い。三菱ＵＦＪ信託銀行全国各支店にてもお取り扱いいたします。

（3）未受領の配当金のお支払い事務につきましては、株主名簿管理人である三菱ＵＦＪ信託銀

行の本支店でお取り扱いいたします。

以 上